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AGE PROTECTION Massageöl 1x100ml

Art.Nr.: B91440

Hersteller: Logona Hans Hansel GmbH

100ml

PREIS =  12,26 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  408,67 EUR pro Liter ) 

Arnika-Massageöl 1x100ml

Art.Nr.: B96662

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  9,26 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  92,60 EUR pro Liter ) 

Arnika-Massageöl 1x200ml

Art.Nr.: B96663

Hersteller: Weleda AG

200ml

PREIS =  14,68 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  73,40 EUR pro Liter ) 

Arnika-Massageöl 1x50ml

Art.Nr.: B96661

Hersteller: Weleda AG

50ml

PREIS =  6,60 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  132,00 EUR pro Liter ) 

Aroma-Schaumbad Abend 1x200ml

Art.Nr.: B89615

Hersteller: far

200ml

PREIS =  12,83 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  64,15 EUR pro Liter ) 

Avocado Basisöl 1x100ml

Art.Nr.: B96120

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  11,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  226,00 EUR pro Liter ) 

Badeöl Wärme-Vanille-Kokos 1x100ml

Art.Nr.: B93172

Hersteller: Laverana GmbH

100ml

PREIS =  7,54 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  75,40 EUR pro Liter ) 

Birken-Celluliteöl 1x200ml

Art.Nr.: B96679

Hersteller: Weleda AG

200ml

PREIS =  21,80 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  109,00 EUR pro Liter ) 
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Body Oil Cellulite 1x80ml

Art.Nr.: B89739

Hersteller: far

80ml

PREIS =  11,88 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  148,50 EUR pro Liter ) 

Body Oil Drei Rosen 1x80ml

Art.Nr.: B89734

Hersteller: far

80ml

PREIS =  14,16 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  177,00 EUR pro Liter ) 

Body Oil Königin der Nacht 1x80ml

Art.Nr.: B89736

Hersteller: far

80ml

PREIS =  11,88 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  148,50 EUR pro Liter ) 

Body Oil Liebesnacht 1x80ml

Art.Nr.: B89737

Hersteller: far

80ml

PREIS =  11,88 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  148,50 EUR pro Liter ) 

Body Oil Orangenhain 1x80ml

Art.Nr.: B89738

Hersteller: far

80ml

PREIS =  11,88 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  148,50 EUR pro Liter ) 

Calendula Massageöl 1x100ml

Art.Nr.: B96658

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  9,26 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  92,60 EUR pro Liter ) 

Calendula Massageöl 1x200ml

Art.Nr.: B96659

Hersteller: Weleda AG

200ml

PREIS =  14,68 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  73,40 EUR pro Liter ) 

Calendula-Pflegeöl 1x200ml

Art.Nr.: B96777

Hersteller: Weleda AG

200ml

PREIS =  9,45 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  94,50 EUR pro Liter ) 
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Citrus Erfrischungsöl 1x100ml

Art.Nr.: B96660

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  10,40 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  104,00 EUR pro Liter ) 

DailyCare Körper & Massageöl 1x200ml

Art.Nr.: B91216

Hersteller: Logona Hans Hansel GmbH

200ml

PREIS =  6,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  43,76 EUR pro kg ) 

Deo Fußspray 1x100ml

Art.Nr.: B91851

Hersteller: Fitne GmbH

PREIS =  7,08 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  70,80 EUR pro Liter ) 

Fluidium Emulsion Nacht 1x30ml

Art.Nr.: B68083

Hersteller: Tautropfen GmbH

30ml

PREIS =  16,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  323,00 EUR pro Liter ) 

Fuß-Deo Gel 1x100ml

Art.Nr.: B89940

Hersteller: alv

PREIS =  7,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  75,10 EUR pro Liter ) 

Fußlotion 1x100ml

Art.Nr.: B89939

Hersteller: alv

PREIS =  7,51 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  75,10 EUR pro Liter ) 

Geschenkset Zimt & Sterne 1Set

Art.Nr.: B94052

Hersteller: Primavera Life GmbH

PREIS =  9,41 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Handcreme 1x75ml

Art.Nr.: B89969

Hersteller: alv

PREIS =  4,66 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  62,13 EUR pro Liter ) 

Handcreme mini 12x18ml

Art.Nr.: B89968

Hersteller: alv

PREIS =  1,43 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  79,45 EUR pro Liter ) 
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Haut- & Massageöl Aloe-Vera 1x100ml

Art.Nr.: B89301

Hersteller: Martina Gebhardt GmbH

100ml

PREIS =  12,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  123,00 EUR pro Liter ) 

Haut- & Massageöl Limone 1x100ml

Art.Nr.: B89300

Hersteller: Martina Gebhardt GmbH

100ml

PREIS =  12,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  123,00 EUR pro Liter ) 

Hornhaut-Balsam 1x30ml

Art.Nr.: B89938

Hersteller: alv

PREIS =  9,03 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  301,00 EUR pro Liter ) 

Johannisöl 1x100ml

Art.Nr.: R3731495

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  6,56 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  6,56 EUR pro Liter ) 

Jojobaöl, Basisöl 1x100ml

Art.Nr.: B96113

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  11,97 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  119,70 EUR pro Liter ) 

Körperöl Entspannung-Lav.-Aloe 1x50ml

Art.Nr.: B93154

Hersteller: Laverana GmbH

50ml

PREIS =  5,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 

Körperöl Erholung-Orange-Sand. 1x50ml

Art.Nr.: B93153

Hersteller: Laverana GmbH

50ml

PREIS =  5,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 

Körperöl Verwöhn Dich-Wildrose 1x50ml

Art.Nr.: B93150

Hersteller: Laverana GmbH

50ml

PREIS =  5,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 
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Körperöl Wärme-Vanille-Kokos 1x50ml

Art.Nr.: B93152

Hersteller: Laverana GmbH

50ml

PREIS =  5,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 

Körperöl Wellness-Milch-Honig 1x50ml

Art.Nr.: B93151

Hersteller: Laverana GmbH

50ml

PREIS =  5,65 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 

Lavendel-Pflegeöl 1x100ml

Art.Nr.: B96666

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  10,40 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  104,00 EUR pro Liter ) 

LAVERÉ Active Care Körpercreme 1x150ml

Art.Nr.: B93773

Hersteller: Laverana GmbH

PREIS =  33,25 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  221,81 EUR pro Liter ) 

LAVERÉ Active Protecion Handcr 1x75ml

Art.Nr.: B93774

Hersteller: Laverana GmbH

PREIS =  14,24 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  189,87 EUR pro Liter ) 

LAVERÉ Active Silhouette 1x50ml

Art.Nr.: B93772

Hersteller: Laverana GmbH

PREIS =  28,50 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  570,00 EUR pro Liter ) 

Mandel Öl pur 1x100ml

Art.Nr.: B68040

Hersteller: Tautropfen GmbH

100ml

PREIS =  17,10 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  342,00 EUR pro Liter ) 

Mandelöl süß 1x100ml

Art.Nr.: B96138

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  8,46 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  84,60 EUR pro Liter ) 

Mandelöl süß Basisöl kbA 1x100ml

Art.Nr.: B96135

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  11,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  113,00 EUR pro Liter ) 
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Mediterran Körperöl 1x100ml

Art.Nr.: B91313

Hersteller: Logona Hans Hansel GmbH

100ml

PREIS =  6,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,20 EUR pro Liter ) 

Nachtkerzenöl Basisöl kbA 1x30ml

Art.Nr.: B96118

Hersteller: Primavera Life GmbH

30ml

PREIS =  11,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  226,00 EUR pro Liter ) 

Präsent.Korb Handcr.Nat.Bas 50x30ml

Art.Nr.: B90309

Hersteller: SANTE Naturkosmetik GmbH

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  31,33 EUR pro Liter ) 

Pura Verde Straffungsgel 1x50ml

Art.Nr.: B68127

Hersteller: Tautropfen GmbH

50ml

PREIS =  23,66 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  473,20 EUR pro Liter ) 

Ringelblumen Citrus Öl 1x100ml

Art.Nr.: B68043

Hersteller: Tautropfen GmbH

100ml

PREIS =  18,53 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  370,60 EUR pro Liter ) 

Sanddorn Balsam 1x30ml

Art.Nr.: B68010

Hersteller: Tautropfen GmbH

30ml

PREIS =  18,91 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  378,20 EUR pro Liter ) 

Sanddorn Öl 1x100ml

Art.Nr.: B68012

Hersteller: Tautropfen GmbH

100ml

PREIS =  20,52 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  410,40 EUR pro Liter ) 

Sanddorn-Pflegeöl 1x100ml

Art.Nr.: B96667

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  12,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  123,00 EUR pro Liter ) 
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Schwarzkümmelöl bioplus 1x100ml

Art.Nr.: B94010

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  15,11 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  302,20 EUR pro Liter ) 

Sesamöl bio 1x30ml

Art.Nr.: B94744

Hersteller: Primavera Life GmbH

30ml

PREIS =  3,80 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  126,67 EUR pro Liter ) 

Weizenkeimöl 1x100ml

Art.Nr.: B96150

Hersteller: Primavera Life GmbH

100ml

PREIS =  9,45 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  94,50 EUR pro Liter ) 

Wellnessbad Relaxing 1x30Stück

Art.Nr.: B89411

Hersteller: Martina Gebhardt GmbH

30Stück

PREIS =  28,45 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  569,00 EUR pro Liter ) 

Wildrosenöl 1x100ml

Art.Nr.: B96665

Hersteller: Weleda AG

100ml

PREIS =  12,30 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  123,00 EUR pro Liter ) 
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